Volkswagen Zentrum Bamberg
Auto-Scholz® AHG GmbH & Co KG

VW Amarok 3.0 TDI Aventura DC
4AMOT+NAV+RFK+AHK+LED PKW

Pris 58 771 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Terrengbil/Pickup
Forstegangsregistrering 05.2023
EU-kontroll 05.2026
Kilometerstand 11 000 KM

Ytelse 177 KW (241 HK)
Motorvolum 2993 ccm
Treibstoffart Diesel

Farge Bla Metallic-lakk
Girkassetype Automatgir

Type kjoretay Demonstrasjonsbil
Tidligere eier En tidligere eier
Bruktbil nr. 002002

Utstyr:

Volkswagen Zentrum Bamberg

Kontakt:

Volkswagen Zentrum Bamberg

Auto-Scholz® AHG GmbH & Co KG
Kronacherstrafie 38

96052 Bamberg

Telefon: Info 0951/9333444

Faks: 0951/9333445

E-post: dialog.vw@auto-scholz.de

E-post: info@auto-scholz.de
Hjemmeside:http://www.volkswagen-zentrum-
bamberg.de/

Kraftstoff Diesel, En tidligere eier, Ryggekamera, Navigasjon, Tilhengerfeste, Dobbelt klimaan-
legg, LED hovedlys, Kurvelys, Elekirisk setejustering, Sitze in Leder Savona, Avstandsregula-
tor, Firehjulsdrift, Parking Assistant - Self-steering systems, Seteoppvarming, Elektriske vindus-
heiser, 4 stykker, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), mid blue
metallic, Soundsystem Harman Kardon mit 8 Lautsprechern, inklusive Subwoofer und 640 Watt
Gesamtleistung, Sort interigr, Alufelgen 21 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Keyless-Go,
Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjarecomputer, Takelys, Skadestoffer klassifisert et-
ter giftinnhold Euro 6d, Servo, Utetemperaturmaler, Pricacy glass, Isofix-System, Nakkestatter
bak, Oppvarmet ratt, Rattinnstilling, Midtarmstatte, Pollen-/Mikrofilter, Regnsensor

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lopetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

12 488,-
46 283,-
7,24 %
7,49 %

48

40 000 KM
8 161,-

62 107,-
32 827,-
610,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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